
Rantalainen Asiantuntijatiimi

Arvoseteleiden verokohtelua koskevat muutokset 
ei-verovelvollisen yhteisön näkökulmasta



Arvoseteleiden 
arvonlisäverotus muuttuu 
1.1.2019 alkaen
• Arvonlisäverolakiin on lisätty säännökset arvoseteleiden 

(sis. liikuntasetelit) verotuksesta, jotka tuleva voimaan 
1.1.2019.

• Arvosetelit luokitellaan jatkossa joko yksikäyttöarvoseteliksi 
tai monikäyttöarvoseteliksi, joiden myynnin verokohtelu 
määräytyy eri tavoin verovelvollisen myyjän näkökulmasta

• Yksikäyttöarvosetelillä tarkoitetaan arvoseteliä, johon liittyvistä 
tavaroiden ja palvelujen myynneistä suoritettavan 
arvonlisäveron määrä sekä tavaroiden ja palvelujen 
myyntimaa on tiedossa arvosetelin liikkeeseenlaskuhetkellä. 

• Monikäyttöarvosetelillä tarkoitetaan arvoseteliä, joka ei ole 
yksikäyttöarvoseteli

• Ei-verovelvollisen yhteisön näkökulmasta keskeisin muutos 
on arvoseteleiden jakelusta perittävien palkkioiden 
tuleminen pääsääntöisesti arvonlisäverotuksen piiriin.

• Arvoseteleiden jakelulla tarkoitetaan kaikkia arvoseteleiden 
jakeluun liittyviä palveluja, kuten liikkeeseenlasku, 
välityspalvelu ja maksupalvelu.

• Arvoseteleiden jakeluun liittyvät palvelut ovat verollisia, jos 
ne liittyvät ensi vuonna liikkeelle laskettaviin arvoseteleihin. 



Arvosetelisäännösten muutosten merkitys 
yleishyödyllisen yhteisön näkökulmasta
• Merkittävä muutos nykytilaan nähden on erillisten arvoseteleiden jakeluun 

liittyvien palvelujen, esimerkiksi välityspalvelujen muuttuminen 
arvonlisäverollisisiksi, kun niitä on tähän asti pidetty verottomina 
maksuvälineisiin liittyvinä rahoituspalveluina.

• Muutos vaikuttaa siten arvoseteleiden jakelijoiden verotukseen, mutta ei 
arvoseteleitä vastaanottavien palvelujen tuottajien toiminnan 
verollisuuteen.

• Arvonlisäverotonta toimintaa harjoittavan yleishyödyllisen palvelun 
myyjän näkökulmasta ulkopuolisilta yrityksiltä hankittavat arvoseteleiden 
välityspalvelut voivat kallistua. 

• Koska yleishyödyllisten yhteisöjen tarjoamat palvelut ovat usein 
arvonlisäverottomia, yhteisöillä ei ole oikeutta vähentää verotonta 
toimintaa varten hankittujen tavaroiden ja palvelujen sisältämää 
arvonlisäveroa. 

• Liikuntaseteleiden välityspalvelun hintaan jatkossa lisättävä arvonlisävero jää 
siten ei-velvollisen tai arvonlisäverotonta toimintaa harjoittavan myyjän 
kustannukseksi.

• Lisätietoja arvonseteleiden verokohtelun muutoksista löytyy Verohallinnon 
ohjeesta ”Arvoseteleiden arvonlisäverotuksesta (28.11.2018) 

• Linkki uuteen ohjeeseen: Arvoseteleiden arvonlisäverotuksesta

https://www.vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/ohje-hakusivu/71147/arvoseteleiden-arvonlis%C3%A4verotuksesta2/


Kiitos,

Rantalaisen asiantuntijatiimi

Yhteystiedot:
Mikko Heiskanen
Arvonlisäveroasiantuntija
010 321 6738
mikko.heiskanen@rantalainen.fi


